АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

<Городское поселение
<<Город Ермолино>>

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ермолино
10марта 2025 года Ns 33

О введении ограничения движения
транспортньD( средств с грузоподъемностью 5 тонн и более
на дороге по ул. Ленина г. Ермолино

в целях обеспечения безопасности дорожного движения по улично-дорожной сети г.
Ермолино, в соответствии с ст. 14 ФедеральнЬ.о закона от 06.10.2003 г. Ns 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом МО <Городское посепецие
кГород Ермолино>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Ввести с 24 марта 2025 г. по 24 апреJUI 2025 r. - ограничение движения транспортIIьD(
сродств, гру3оподЪемностьЮ 5 тонН И более (кроме транспортньD( средств,
осуществJUIющих перевозки пассажиров) на дороге по ул. Ленина посредством установкидорожЕьж знаков.

2, ПроезД транспорТIIьD( средств осуществляющих ,,еревозки горюче - смазочцьIх
материалов, семенного фонда, почты и почтовых грузов, работы по содержанию и ремонтудорожного покрытия улично-дорожной соти, перевозки грузов на объекты, строящиеся за счетсредств федерального и областного бюджета Ъ рамках реализации целевьIх процр€lп{м натерритории Мо кГП <Г. Ермолино)), работьт связанные с пр9дотВращением или ликвидацией
последствИй стихийНьж бедстВий, авариiтньж ситуаций пли

"r"о чiезвьтчайЕьIх происшествий,
осуществЛяютсЯ по разреШениям, вьIдаваемЫх админиСтрациеЙ муниципаIьЕого образования
кГородское поселение <Город Ермолино> на безвозмездной основе.

з, Ведущему эксперту отдола городского хозяйства администрации муниципаJБного
образования кГородское поселение кГород Ермолино> Курилеrпо с.Ю.,

- организовать своеВремонную установкУ дорожных знаков, ограниIIиВчlющих црузошодъемцостьтранспортньж средств, в районе перекрестка ул. Ленина и ул. Боровская tB районе местапримыкания дороги ул. Ленина к автодороге А-108), предварительно согласовав Totllroe место
установки дорожнЬж зЕаков с ОГИБ!Щ омвД по Боровскому району.- организовать заблаговременЕое оповещение пользователей улично-дорожной сети об
условиях временного ограничения движения
_ завести журнtlл выдачи разрешений на проезд

образования <Городское
информацию о введении

4. В период временного ограничения движения просить омвД по Боровскому районуоквать содействие в обеспечении исполнения дан
6. Постановление вступает в силу с момента

Глава администрации МО
<<Городское поселение <Город Ермолино>>

Отп: - 3 экз. 2-в дело МУ YP-l, вел. Эксперту Куриленко С.Ю.-l

- организовать размещенио на официttльном сайте муниципального
поселение кГород Ермолино>, а также в г€вете Уголок России>
времонного ограничения движения.

опубликования.

Е.А. Гуров